
UCHWAŁA NR III/15/2006 
RADY GMINY GOŁUCHÓW  

z dnia 13 grudnia 2006 r. 
 
 

w sprawie stawek  podatku od  posiadania psów  na 2007 rok. 
 
              

Na  podstawie art. 18 ust. 2  kpt.  8 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.; z późniejszymi  zmianami), oraz 
art. 14 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach  i opłatach lokalnych (jednolity 
tekst Dz. U. Nr 121 poz. 844 z 2006r.; z  późniejszymi zmianami), RADA  GMINY  
GOŁUCHÓW   uchwala co następuje  : 
 
 

§  1 
 
Ustala się stawkę podatku  od posiadania psów w wysokości  - 35,00  zł  za jednego psa. 
 
 

§  2 
     
Podatek płatny jest z góry bez wezwania, w terminie do 31 marca lub w ciągu dwóch tygodni 
od dnia nabycia zwierzęcia. 
 
 

§  3 
 
Podatek pobiera się w połowie jego wysokości ustalonej w § 1 jeŜeli osoba  fizyczna  nabyła 
psa po dniu 30 czerwca  roku podatkowego. 
 
 

§  4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§  5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa  Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007r. 



 2 

 
                                       
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
                 Korzystając z delegacji zawartej w art. 14 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
ustalono wysokość stawki podatku w kwocie: 35,00 zł od jednego psa . 
 
 
 
 
 
 
        Gołuchów, dnia 2006-12-07    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


